



Mulle II Holding ApS

Bindesbølls Allé 21, 1.
8240 Risskov
CVR-nr. 28846193

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.06.2022

Jesper Mikkelsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Mulle II Holding ApS
Bindesbølls Allé 21, 1.
8240 Risskov

CVR-nr.: 28846193
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Jesper Mikkelsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed ved investering, herunder som holdingselskab, samt med handel og dermed beslægtet virksomhed samt direkte eller indirekte at drive anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet hermed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året haft et Overskud på 493 t.kr. mod et underskud på 235 t.kr. sidste år. Ledelsen anser det opnåede resultat som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(49.629)	(37.832)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(184.462)	(154.949)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		14.684	40.748
Andre finansielle indtægter	1	901.557	52.507
Andre finansielle omkostninger		(1.640)	(144.015)
Resultat før skat		680.510	(243.541)
Skat af årets resultat	2	(187.322)	8.360
Årets resultat		493.188	(235.181)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		493.188	(235.181)
Resultatdisponering		493.188	(235.181)

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Forudbetalinger for materielle aktiver		25.000	25.000
Materielle aktiver	3	25.000	25.000
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		108.696	150.512
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	914.833
Andre værdipapirer og kapitalandele		35.000	35.000
Finansielle aktiver	4	143.696	1.100.345
Anlægsaktiver		168.696	1.125.345
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.352.939	1.211.593
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		592.512	14.931
Udskudt skat		0	117.000
Tilgodehavende skat		4.094	0
Tilgodehavender		1.949.545	1.343.524
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.877.055	1.157.111
Værdipapirer og kapitalandele		1.877.055	1.157.111
Likvide beholdninger		167.107	0
Omsætningsaktiver		3.993.707	2.500.635
Aktiver		4.162.403	3.625.980

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		3.058.952	2.565.764
Egenkapital		3.183.952	2.690.764
Bankgæld		0	43.493
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	6.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		896.535	884.343
Skyldige sambeskatningsbidrag		74.416	0
Anden gæld		1.500	1.380
Kortfristede gældsforpligtelser		978.451	935.216
Gældsforpligtelser		978.451	935.216
Passiver		4.162.403	3.625.980
Dagsværdioplysninger	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	2.565.764	2.690.764
Årets resultat	0	493.188	493.188
Egenkapital ultimo	125.000	3.058.952	3.183.952

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	59.131	47.674
Renteindtægter i øvrigt	6.428	4.833
Dagsværdireguleringer	699.464	0
Øvrige finansielle indtægter	136.534	0
	901.557	52.507

2 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	70.322	0
Ændring af udskudt skat	117.000	(27.000)
Regulering vedrørende tidligere år	0	18.640
	187.322	(8.360)

3 Materielle aktiver

	Forud- betalinger for materielle aktiver kr.
Kostpris primo	25.000
Kostpris ultimo	25.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	25.000

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Tilgode- havender hos associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	380.000	25.000	914.833	35.000
Overførsler	0	0	(577.581)	0
Tilgange	0	0	62.748	0
Afgange	0	0	(400.000)	0
Kostpris ultimo	380.000	25.000	0	35.000
Opskrivninger primo	(380.000)	125.512	0	0
Andel af årets resultat	(184.462)	14.684	0	0
Udbytte	0	(56.500)	0	0
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	184.462	0	0	0
Opskrivninger ultimo	(380.000)	83.696	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	108.696	0	35.000

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Investeringselskabet af 17/11 2010 ApS	Aarhus	ApS	100

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
HelkropsMR.dk ApS	Aarhus	ApS	50

5 Dagsværdioplysninger

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi ultimo	1.877.055
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	699.464

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet bankgaranti nom. 5.161 t.kr. for køb af lejlighed i projekt.
